PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL

RESOLVE:

Rua: Dona Maria das Dores, 248 - Centro - CNPJ: 44.229.839/0001-71
Fonc: (16) 3982 9100 - Fax: (16) 3982179 - CEP: 14230-000

Serra Azul - Estado de São Paulo

PORTARIA N° 093, DE 15 DE MAIO DE 2024.

"DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO DE
CONVÊNIO, NA FORMA EM QUE ESPECIFICA E DÁ
PROVIDÊNCIAS".

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul/SP, Comarca de
Cravinhos/SP, no uso de suas atribuições legais:

Art. 1°. DESIGNAR OS servidores Ester Maria Euzébio Neto, Diretora do
Departamento Municipal de Contabilidade, contadora inscrita no CRC n°
1SP155177/0-9-SP e, Alex Judson Estevam Pinheiro, Diretor do Departamento
Municipal de Planejamento, engenheiro civil inscrito no CREA n° 506.974.973.8 para,

respectivamente, exercerem as funções de GESTORe RESPONSÁVEL TÉCNICO do
convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do
Estado de São Paulo.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
se as disposições contrárias, em especial a portaria 013, de 20 fevereiro de 2018.

Registre-Se, publique-se, por afixação, e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio de 2024.

AUGU^TO FRASSETTO NETO
Prefeito Municipal

1

{ "type": "Form", "isBackSide": false }